关于登陆学生资助系统申请国家助学金的通知
各学院（部）及全体家庭经济困难学生：
2014-2015学年国家助学金名额已经下达我校，平均资助标准为每生每年3000元，高校可分2-3档，具体标准在2000-4000元范围内确定，分两个学期发放。为避免错过申请，请广大家庭经济困难的同学，及时依照以下要求办理：
1. 申请对象：本学年经认定的家庭经济困难学生。

根据国家规定，家庭经济困难学生需每学年认定一次，认定工作由各学院（部）负责，现已完成认定，名单也已由各学院（部）导入我校《学生资助管理系统》。所以，首先同学们需要确认自己是否在系统里面，如发现自己无法登陆系统，那么很可能你的名字不在系统里，此时，你需要立即咨询所在学院（部），确认你的认定申请是否获得通过并录入系统。
2. 申请办法：登陆学生资助系统完善个人真实准确信息。
由于国家助学金名额较多，如按传统办法填写纸质申请表，不仅工作效率低，也给大家带来不必要的麻烦。为此，学生资助中心开发了《学生资助管理系统》，并已成功运行多年。《学生资助管理系统》网址：http://xsc.bnuz.edu.cn:4000/，登陆用户名为本人学号，初始密码也是本人学号，登陆后立即更改密码，确保个人信息安全。各项个人信息均要认真、准确填写，不得遗漏。（特别提醒：我校国家助学金只接受网上申请）。
3. 截止日期：2014年10月31日18时。
届时我中心将从系统导出数据，如发现学生名下的各项信息依然空白的，则视为自动放弃国家助学金的申请。而已经完整填写了个人信息的同学，如上一学年无违纪或不在处分期内，且无严重挂科（3科及以上）的，均可获得本学年国家助学金。
联系人：陈老师，咨询电话：6126792。
特此通知。

                                   学生处
                                学生资助中心

                               2014年9月25日